ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TD                       Bình Định, ngày      tháng      năm 2024

V/v giải quyết Đơn của
ông Đỗ Hữu Minh

               Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Phù Cát.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số
3476/STNMT-TTRA ngày 01 tháng 10 năm 2024 về việc đề xuất giải quyết
đơn của ông Đỗ Hữu Minh ở khu phố Phú Hậu, thị trấn Cát Tiến, huyện Phù
Cát, khiếu nại yêu cầu xem xét lại nguồn gốc, quá trình sử dụng đất của hộ
ông ảnh hưởng giải phóng mặt bằng Dự án xây dựng Khu vui chơi Phú Hậu -
Cát Tiến, Khu kinh tế Nhơn Hội (đính kèm); Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh
có ý kiến như sau:

Giao Ủy ban nhân dân huyện Phù Cát chỉ đạo Chủ tịch Ủy ban nhân dân
thị trấn Cát Tiến kiểm tra, xác minh lại nguồn gốc, quá trình sử dụng đất; tổ
chức đối thoại và ban hành Quyết định giải quyết khiếu nại lần đầu đối với ông
Đỗ Hữu Minh theo quy định của Luật Khiếu nại năm 2011 và các Văn bản
hướng dẫn thi hành, báo cáo kết quả cho Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh trong
tháng 10 năm 2024.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Phù Cát triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- ChỦ tịch và Các phó chủ tịch UBND tỉnh;
- Thanh tra tỉnh;
- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- CVP và PVP-TD;
- Ban Tiếp công dân tỉnh;
- UBND thị trấn Cát Tiến;
- Ông Đỗ Hữu Minh (để biết);
- Lưu: VT, HSVV-TD.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Tự Công Hoàng

7875 07 10